

Pytania i odpowiedzi do SIWZ.

Pytanie 1.

Do SIWZ dołączone są przedmiary na :

roboty budowlane - ETAP II

roboty elektryczne

Czy ETAP I jest pominięty z premedytacją czy omyłkowo go nie ma ?

Odpowiedź 1.

Załączone do SIWZ w zakładce "projekt" przedmiary są prawidłowe i wg nich należy wycenić ofertę na etap I i etap II, które szczegółowo zostały opisane w specyfikacji.

Nazwa przedmiaru robót ogólnobudowlanych nadana została przez projektanta na etapie wykonywania projektu budowlanego i nie ma związku z etapami wykonywania robót opisanymi w SIWZ.

Pytanie 2.

Czyli należy wycenić całe zadanie do oferty przetargowej, a realizacja zadania - ETAP I - tak, a ETAP II zobaczymy - czy dobrze rozumiem?

Odpowiedź 2.

Zamawiający przewiduje wykonanie całego zadania, które jest podzielone na II etapy.

Terminy i warunki wykonania poszczególnych etapów szczegółowo opisane są w SIWZ.

Należy wycenić całe zadanie w szczególności podanej w SIWZ.

Specyfikacja przewiduje zmianę umowy z zakresie terminu wykonania poszczególnych etapów.

Możliwe jest więc także przyśpieszenie realizacji II etapu.